

Szadek, 04.01.2021 r.

Emilian Sadza

Wiceprzewodniczący Rady

Gminy i Miasta Szadek

Pani Janina Ogińska

Przewodnicząca Rady

Gminy i Miasta Szadek

Wniosek

Szanowna Pani Przewodnicząca,

W związku ze zbliżającym się terminem XXX Sesji Rady Gminy i Miasta Szadek, na której najprawdopodobniej będzie przyjmowany Budżet Gminy i Miasta Szadek na rok 2021 wnioskuję o dwie kwestie:

1. Nawiązując do ostatniej Sesji naszej Rady z 30 grudnia i obniżenia wynagrodzenia Pana Burmistrza Gminy i Miasta Szadek na jego wniosek apeluję do Pani Przewodniczącej o umieszczenie w porządku obrad styczniowej sesji punktu dotyczącego obniżenia diet także nam Radnym. Byłby to piękny gest solidarności i zrozumienia trudnej sytuacji ekonomicznej gminy spowodowanej kryzysem związanym z pandemią, wobec czego wspólnie z Panem Burmistrzem rozpoczęlibyśmy szukanie oszczędności od chociażby symbolicznego obniżenia naszych własnych diet zostawiając tym samym więcej pieniędzy w budżecie gminy na 2021 rok. Proponuję obniżenie diet o 50 zł (o 9 % Radnym, natomiast Pani Przewodniczącej o 4 %). Da to oszczędność w budżecie Gminy na rok 2021 w wysokości 9 000 zł (propozycja projektu uchwały w załączniku).
2. Nawiązując do mojego pisma z wrześniowej Sesji naszej rady podczas której złożyłem do Pana Burmistrza wniosek o umieszczenie w budżecie Gminy i Miasta Szadek na rok 2021 inwestycji „Przebudowa drogi gminnej publicznej 4934E w Szadku, ul. Bobownia” i ostatecznego braku jej umieszczenie w projekcie tegorocznego budżetu zaproponowanym przez Pana Burmistrza (o co wnioskuję od 7 lat) bardzo proszę Wysoką Radę o poparcie

mojej propozycji, która byłaby pewnym kompromisem umożliwiającym mi poparcie uchwały budżetowej. Chciałbym aby w tegorocznym budżecie pojawiła się w załączniku nr 6 inwestycja pod nazwą „Opracowanie dokumentacji przebudowy drogi gminnej publicznej 4934E w Szadku, ul. Bobownia”, która dałaby realne szanse na wykonanie samej przebudowy np. w roku 2022. Proponuję przeznaczenie na opracowanie wspomnianej dokumentacji kwoty 7 000 zł, która pochodziłaby np. ze zmniejszenia wysokości planowanych wydatków o ww. kwotę w dziale 750 administracja publiczna w rozdziale 75095 pozostała działalność (zmniejszenie wydatków w tym rozdziale z kwoty 281 500 do kwoty 274 500 zł) i przeniesienia tej kwoty na wspomnianą inwestycję do działu 600 transport i łączność rozdziału 60016 drogi gminne publiczne (zwiększenie wydatków w tym rozdziale z kwoty 483 000 do kwoty 490 000). Nie spowoduje to tym samym zwiększenia planowanych wydatków gminy ani zmniejszenia planowanej nadwyżki budżetu gminy na rok 2021. Wniosek ten proszę także skierować na ręce Przewodniczącego Komisji Budżetu i Rozwoju naszej Rady.

Bardzo proszę Panią Przewodniczącą o przychylne podejście do obydwu ww. wniosków i poddanie ich pod głosowanie Rady na najbliższej Sesji.

z poszanowaniem,

